ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по физике

Инжавинский район
14 декабря 2020г. ,
Количество участников олимпиады: 19

* Присутствовали: 12
Председатель жюри: Епифанова Ольга Валентиновна
Члены жюри: Мисюрева Татьяна Сергеевна, Маркина Марина Владимировна
Повестка дня
1.0 результатах проведения муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по физике
Решили:
1 .Утвердить таблицу результатов участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по физике

ФИО
участника

Школа Класс Шифр
работы

Кол-
во

баллов

Тип
диплома

ФИО
учителя

Маргарян
Айастан

Тиграновна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 ФИ702 9 Участник Маркина
Марина
Владимир
овна

Шалагин
Максим

Сергеевич

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 ФИ703 20 Призер Епифанова
Ольга
Валентино
вна

Демидова
Алина

Сергеевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 ФИ704 8 Участник Епифанова
Ольга
Валентино
вна

Хроян Г арник
Г арикович

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 ФИ701 22 Победите
ль

Маркина
Марина
Владимир
овна

Морозова
Екатерина
Юрьевна

Караваинский
филиал МБОУ
« Инжавинская

7 ФИ709 1 Участник Афанасьев
а Татьяна
Александр

С  О Ш » о н  ни

’1

* ij, : J Ш. 1\ M b O V 7  ] ‘ о  '  V Ш V ;а с  и ш ь  С о м о в а

■,*l « К о  с. ГОГОЩ» \ Т а м а р а
С е р г ж ш ч  .. Г г  и  И й [ П е т р о в н а

i Н и к о л а е в а М Ш У | .ф { ! Ы1 ; . .ш : л  н о  и ш ф е ш о й а

А н а с т а с и я « И « Ж  .«ИИСК851
i  } |

1 О д  S3 Г’»
A f t у с е я н а г и т » В а л е  и  и м и

С а м о х м н М Ш У ч 1 Ф И 8 М ! 6 У  г о с ! н и к  ! и и ф а н о з а

' '■*-» ' ч И н ж а  ; и  и с к а л О :  It-г >1
Н И К (:Ш « В « Ч с о ш » г  ? В л  SO i 1 ; И НО

“  1

Hll. ГОШМОЙ М Б 0 У  ' 8 ф ]  f M  1 10 ;  ч а с  1 -и к  Н п и ф а н о н а

Д м и т р и й Д Г . т . л н й и с к а я Ольга
В J1 ,И| > 1 •• С О Ш  » В,! , 'H l i lh O

« н а

Д .  „..............„ ...................
В о м ь о н I 9  ! ф } 1 9 0  [ S У ч а с т н и к  М а р к и н а

1 i i- UV '■! 1 -<1 0 ;  4 41 iС; |Я ! М а д и н а
В  n  . ' p o w u У i  J ill s 1 В ч а ч и м и р

| . ‘
i _ c £ l

| о в н а

‘ '■ Руслан ч ы о [ 9 .  , Ф И *  -О I 1:0 У  ч а с  i н и к  С о м о в а

Д м и т р и е в и ч « К о н с и ж к а я 1 ч м а р а
и Д Ц . ! Щ

; ....... Г  |
: i к п р о в н о

.Дудин ! М Ш У  1 10 Ф И ! »  1 1 ' Ч’м а с т и н к  Н п и ф а и о п а
Д м и т р и й 1 - P i  ' „ ‘ ' И ' Л Л . Ш О л ь г а

Г п и н и я i  -• Ш в -
t; у д В е ч  д а  д н о

. hi set

Д а т а  п р о в е д е н и я :  1 6  д е к а б р я  2 0 2 0

! 1 р с д с е д н 1СЛЬ '-KlOf>и 0.1,1 1. .1

Q'SC-S/ Л ,Mn.„:iopcfiaЧлены ждарм